



Wi-nD ApS

Torskekaj 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36956097

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Olav Kjetil Opheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wi-nD ApS

Torskekaj 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36956097

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Olav Kjetil Opheim, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor skibskonstruktion og dertil relaterede områder samt anden virksomhed i forbindelse dermed og andre rådgivnings- og konstruktionsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 183 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		580.288	642.397
Personaleomkostninger	1	(372.717)	(807.945)
Driftsresultat		207.571	(165.548)
Andre finansielle indtægter		4.389	15.841
Andre finansielle omkostninger		(9.985)	(1.408)
Resultat før skat		201.975	(151.115)
Skat af årets resultat	2	(19.084)	17.441
Årets resultat		182.891	(133.674)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.891	(133.674)
Resultatdisponering		182.891	(133.674)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.399	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	863.153
Andre tilgodehavender		17.441	15.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17.441
Tilgodehavender		440.840	895.594
Likvide beholdninger		93.123	48.592
Omsætningsaktiver		533.963	944.186
Aktiver		533.963	944.186

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		143.918	(38.973)
Egenkapital		243.918	61.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.899	164.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	170.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.993	30.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.084	0
Anden gæld		230.069	518.482
Kortfristede gældsforpligtelser		290.045	883.159
Gældsforpligtelser		290.045	883.159
Passiver		533.963	944.186

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(38.973)	61.027
Årets resultat	0	182.891	182.891
Egenkapital ultimo	100.000	143.918	243.918

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	366.553	806.821
Andre omkostninger til social sikring	3.324	4.149
Andre personaleomkostninger	2.840	(3.025)
	372.717	807.945
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.084	0
Refusion i sambeskatning	0	(17.441)
	19.084	(17.441)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opheim Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed i nogle aktiver.
